

- Página 25, encabezado del Acuerdo, línea 3:

dice: Escuela Libre de Homeopatía A.C.

debe decir: Escuela Libre de Homeopatía de México A.C.

- Página 25, línea 10:

dice: Escuela Libre de Homeopatía A.C.

debe decir: Escuela Libre de Homeopatía de México A. C.

- En el considerando primero, líneas 2 y 3:

dice: Escuela Libre de Homeopatía A.C.

debe decir: Escuela Libre de Homeopatía de México A.C.

- Al concluir el apartado de los considerandos:

dice: ACUERDO NUMERO

debe decir: ACUERDO NUMERO 162

- En el artículo 2o., inciso g), última línea:

dice: Escuela Libre de Homeopatía, A.C.

debe decir: Escuela Libre de Homeopatía de México A.C.

